Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« O f у, 2022 № JM/CL' 0'fOj

О временных творческих студенческих коллективов

В соответствии с Положением о деятельности временных творческих

студенческих коллективов (далее ВТСК) в Пермском филиале Финансового

университета, утвержденным приказом Финуниверситета от 06.09.2022 года № 97

о/д, и в целях организации проведения в 2022-2023 учебном году научно-

исследовательских работ, выполняемых ВТСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить составы ВТСК-по'научным исследованиям, выполняемым в

2022-2023 учебном году, согласно приложению.

2. Научным руководителям ВТСК обеспечить выполнение научных

исследований и своевременное представление отчетов о выполнении научно-

исследовательских работ в срок до 14 мая 2023 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

НИР Шистерову Е.А.

Основание: служебная записка зам директора по НМР Е.А. Шистеровой от

05.10.2022 № 97/а/100.22/02.1-593.

Директор